Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 сентября 2011 г.                         с. Новая Деревня                                     № 160-р

О создании рабочей группы по реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

В целях реализации положений Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в муниципальном образовании Новодеревенского сельсовета

1. Создать рабочую группу по реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

Приложение

к распоряжению администрации  муниципального образования Новодеревенского сельсовета

 от 02 сентября 2011 г. № 160-р

Состав

рабочей группы по реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

Червонова Галина Владимировна
-
председатель рабочей группы, заместитель главы администрации Новодеревенского сельсовета

Безрукова Елена Викторовна
-
заместитель председателя рабочей группы, главный специалист - главный бухгалтер администрации Новодеревенского сельсовета

Члены рабочей группы:

Сереженко Евгения Валерьевна
-
управляющий делами администрации Новодеревенского сельсовета

Черкашина Юлия Николаевна
-
юрисконсульт администрации Новодеревенского сельсовета

Реутина Надежда Григорьевна
-
директор Новодеревенского сельского Дома культуры

Гай Виктория Радиковна
-
заведующая Новодеревенской сельской библиотекой

Управляющий делами администрации

Новодеревенского сельсовета                                                             Е.В.Сереженко